
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   27/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

48/2022

13/05/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
27/2022 - PE
48/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDA, JOGO DE MESA, CADEIRAS E GRADE
METÁLICA DESTINADO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, INCLUINDO AUTARQUIA,
FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Lote: 1
Participante: SQUARE PROMOCOES E EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICAS - ALUGUEL DE CADEIRAS
PLÁSTICAS

500,000 UN 3,50 1.750,00

2 JOGO DE MESA - ALUGUEL DE MESA PLÁSTICA COM 04 CADEIRAS 600,000 JG 19,90 11.940,00

Total do Participante: 13.690,00

Lote: 2
Participante: SQUARE PROMOCOES E EVENTOS LTDA

3 GRADE DE PROTEÇÃO METÁLICA. - GRADE DE PROTEÇÃO METÁLICA. 300,000 MT 15,00 4.500,00

Total do Participante: 4.500,00

Lote: 3
Participante: SQUARE PROMOCOES E EVENTOS LTDA

4 TENDA CHAPÉU DE BRUXA 5X5X2,5 COM LONA DE COBERTURA
BRANCA, - TENDA CHAPÉU DE BRUXA 5X5X2,5 COM LONA DE
COBERTURA BRANCA. (SOLICITAÇÃO DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DA SECRETARIA)

50,000 UN 550,00 27.500,00

5 TENDA PIRÂMIDE 10X10X3 COM LONA DE COBERTURA BRANCA, COM
FEC - TENDA PIRÂMIDE 10X10X3 COM LONA DE COBERTURA BRANCA.
(SOLICITAÇÃO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA)

40,000 UN 1.190,00 47.600,00

Total do Participante: 75.100,00

Total Geral: 93.290,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

21/06/2022São João Batista,

ROSANE SARTORI ROSA


